СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  25.02.2022 г.								                №  02

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 15.04.2019 № 14 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Аган и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Аган»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии  с Федеральным законом от 06.12.2021 № 397-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «О ветеринарии» в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 15.04.2019 № 14 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Аган и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2. слова «продуктов животноводства» заменить словами «продуктов животного происхождения»;
1.2. в подпункте 3.2.1 слова «продуктов животноводства» заменить словами «продуктов животного происхождения»;
1.3. в подпункте 2 пункта 3.2.1 слова «продуктов животноводства» заменить словами «продуктов животного происхождения»;
1.4. в подпункте 5 пункта 3.2.1 слова «продуктов животноводства» заменить словами «продуктов животного происхождения».

	2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Решение вступает в силу 01.03.2023 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Глава сельского поселения Аган					Т. С. Соколова